
                                                             
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2020 года                        № 50

Об окончании отопительного сезона 2019-2020г.г. 
на территории муниципального образования 
Пригородное сельское поселение

В связи с  наступлением среднесуточной температуры наружного воздуха
выше +8 ˚С и в соответствии с пунктом 5 раздела 2 «Правил предоставления ком-
мунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах  и  жилых  домах»,  утвержденных  постановлением  Правительства  РФ  от
06.05.2011г.  №354  «О  предоставлении   коммунальных  услуг  собственникам  и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», организа-
ционно-методическими рекомендациями МДС 41-6.2000 утвержденными Прика-
зом Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 года №203, на основании
письма администрации муниципального района город Нерехта и Нерехтский рай-
он Костромской области от 26.04.2017г. №1062

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закончить отопительный сезон 2019-2020 г.г.  на территории Приго-

родного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехт-
ский район Костромской области с 4 мая 2020 года. 

2. Организациям коммунального комплекса в целях проверки механиче-
ской прочности и плотности трубопроводов:

1) по окончании отопительного сезона провести гидравлические испытания
тепловых сетей в меж отопительный период до 31 мая 2020 года;

2)  утвердить  в  установленном  порядке  и  согласовать  с  Администрацией
Пригородного сельского поселения графики гидравлических испытаний тепловых
сетей для опубликования в средствах массовой информации за семь дней до за-
планированной даты проведения испытаний;

3)  направить в Администрацию Пригородного сельского поселения Акты
обследования  гидравлических  испытаний  по  обслуживаемым  системам  тепло-
снабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на
заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения В.Ю. Кру-
това.



  Глава Пригородного сельского поселения        А.Ю. Малков

2


